
 

 

Zarządzenie Nr 111/2023 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie: wprowadzenia Planu działalności Akademii Łomżyńskiej na 2024 r. 

Na podstawie art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w zw. z § 4 ust.4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 

września 2010r. w sprawie planu działalności i sprawozdania z jego wykonania (Dz. U. Nr 187, 

poz. 1254) oraz § 11 ust. 1 Statutu AŁ zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Plan działalności Akademii Łomżyńskiej na 2024 rok. 

 

§ 2 

Plan działalności Uczelni określa cele i zadania planowane do realizacji, przypisane im mierniki 

określające stopień realizacji, wraz z ich planowanymi wartościami, zgodnie z załącznikiem 

do zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


